
（従業者 4 人以上の事業所）
単位：所，人，万円

区分

年次 1976
(昭51)

1986
(　61)

2006
(平18)

2007
(　19)

2008
(　20)

2009
(　21)

2010
(　22)

16

8

3．事業所数，従業者数及び製造品出荷額等の推移

455

21,391

21,367

15,807

5,560

24

17

2

468

21,079

21,060

15,690

5,370

19

22,140 22,010

16,33616,588

27 33男

女

99

66

5,552 5,674

36 44

9 11

50

26

27

5

3,835

76

事業所数 264

合計

905994082 480

21,196

従
業
者
数

個
人
事
業
主
・

家
族
従
業
者

常
用
労
働
者

9,293

6,142

2,986

165

9,128

女

計

計

男

21,164

15,619

11,792

7,957

11,868 22,176 22,054

5,545

32

各年 12 月 31 日現在　工業統計調査

109,775,122

89,021,968

38,325,842

2,446,406

-

12,777

18,293,971

9,412,352

69,891,609

2,407,402

15,185,504

35,851,221

9,221,159

66,720,064

104,097,254

86,480,847

-

9,987,412 10,474,840

- -

1,820,662 4,006,792

13,861,947 38,542,842

684,645

24,663,747

117,182,977

8,606,656

14,582,610 40,026,531 143,797,235113,208,682

49,447,535 33,462,875

13,543,29813,070,884

133,436,864

92,975,851 86,354,562

4,474,123 2,661,667

126,220,399

642,083 850,767

加工賃
収入額

その他の
収入額

36,018 57,497

1,426,192

- -

製
造
品
出
荷
額
等

粗付加価値額

現金給与総額

原材料使用額等

合   　　計

製造品
出荷額

修理料
収入額

くず・廃物
の出荷額

- -

48,922 23,50131,829

33,678

46,248,576

-

-

10,092,740

65,738,642

109,165,456

4,009,548
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3．事業所数、従業者数及び製造品出荷額等の推移
　 (従業者 4人以上の事業所 )


